



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS O. KLAUSEN HOLDING APS

FOLEHAVEN 20, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2022.

Jens Ole Klausen

CVR-NR. 40 24 42 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens O. Klausen Holding ApS Folehaven 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 24 42 71 Stiftet: 6. februar 2019 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jens Ole Klausen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 198 tkr. og selskabets balance udviser en egenkapital på 293 tkr. pr. 30. juni 2022.

Ledelsen vurderer årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		237.229	1.017
Eksterne omkostninger		-13.562	-13
DRIFTSRESULTAT		223.667	1.004
Andre finansielle omkostninger.....	1	-32.451	-19
RESULTAT FØR SKAT.....		191.216	985
Skat af årets resultat.....	2	7.074	7
ÅRETS RESULTAT		198.290	992
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		237.229	598
Overførsel til øvrige reserver.....		0	40
Overført resultat.....		-38.939	354
I ALT.....		198.290	992

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		835.316	674
Finansielle anlægsaktiver.....	3	835.316	674
ANLÆGSAKTIVER.....		835.316	674
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		365.568	503
Tilgodehavender.....		365.568	503
Likvide beholdninger.....		61	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		365.629	503
AKTIVER.....		1.200.945	1.177
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	0
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		253.142	55
Øvrige reserver.....		0	40
EGENKAPITAL.....		293.142	95
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	76
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	76
Selskabsskat.....		49.438	276
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	49.438	276
Gældsbreve.....		19.479	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.491	33
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		255.611	433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.083	1
Selskabsskat.....		276.232	214
Anden gæld.....		252.469	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		858.365	730
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		907.803	1.006
PASSIVER.....		1.200.945	1.177
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	1	54.852	39.999	0	94.852
Forslag til resultatdisponering.....		237.229		-38.939	198.290
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse	39.999				39.999
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reguleringer.....			-39.999		-39.999
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-38.939		38.939	0
Egenkapital 30. juni 2022.....	40.000	253.142	0	0	293.142

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.002	15		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.449	4		
	32.451	19		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7.074	-7		
	-7.074	-7		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2021.....		45.000		
Kostpris 30. juni 2022.....		45.000		
Værdireguleringer 1. juli 2021		629.398		
Årets værdireguleringer		160.918		
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		790.316		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		835.316		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	49.438	0	0	276.232
	49.438	0	0	276.232
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 325 tkr. pr. balancedagen.				
		2021/22	2020/21	
Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
Der er alene en direktør i selskabet, som ikke modtager vederlag.				
